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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309045E

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit SPARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 21, 
Shkalla 1, Kati 8, Apartamenti 32 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetet e mëposhtme:  1) Në fushën 
e veprimtarive inxhinierike, informatike dhe të 
telekomunikacionit, duke përfshirë: A) Hartimin, 
mirëmbajtjen, prodhimin, tregtinë si dhe qiradhënien e 
pajisjeve hardware dhe software; B) Hartimin dhe zhvillimin 
e programeve kompjuterike; C) Projektimin, ndërtimin dhe 
mirëmbajtjen e rrjeteve telematike dhe instalimeve elektrike, 
si dhe realizimin e të gjitha punimeve ndërtimore të lidhura 
me to; D) Krijimin e faqeve të internetit; 2) Në fushën e të 
ardhurave vendore dhe të ardhurave të tjera. Shoqëria, në 
kuadër të objektit të mësipërm dhe brenda kufijve të lejuar 
nga ligji, gjithashtu mund: A) Të organizojë kurse formimi 
dhe fushata publicitare, si dhe veprimtari kërkimore dhe 
eksperimentale; B) Të merret me përgatitjen dhe shqyrtimin 
paraprak të praktikave paraprake dhe përfundimtare për 
përfitimin e kontributeve dhe financimeve të çdo lloji nga 
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Bashkimi Europian dhe institucione të tjera. Gjithashtu, për 
qëllimin e realizimit të objektit të shoqërisë në mënyrë 
ndihmëse dhe brenda kufijve të përcaktuar me ligj, ajo mund 
të kryejë çdo operacion të natyrës pasurore të paluajtshme 
dhe të luajtshme, tregtare dhe bankare (duke përfshirë edhe 
marrjen e kredive hipotekore); gjithashtu mund të marrë 
pjesë dhe të ketë interesa në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera 
që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të sajën. Ajo 
synon të përfitojë nga të gjitha ligjet lehtësuese që e 
përfshijnë. Gjithashtu do të kryhet çdo veprimtari e lejuar 
nga legjislasioni shqiptar në fuqi me qellim permbushjen e 
objektit tregetar te shoqerise.
Alessandro Solidoro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro Solidoro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sparkshpk@gmail.com  
Telefon: 0683936444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560410-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F831BA8A-F5ED-4576-8BA6-45041B516A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A345835-1C71-461C-9714-69B18B644387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA450C93-C6E9-4D70-8704-82D928CFCD83
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026


